

j_{ring}e kolonga<u>k</u>erakak*entaken ngé id*ok.

National Stock Exchange of India Limited

Copported to strong hip began mont.

i Bendi<u>e Kurie Complex</u> - Bandre (<u>18)</u>,

PHTTowar,Datational

Riemandio regimene di regulation describilità Regulation de 2013 di antiqui Chilomina ind Indialegas la quimmanda Regulationa, 2015. Please la collega la madio de regulation de 1905 de 1906 de 1906

- . Firancial Express. New Delh English newspa
- Haribhoomi, New Delhi Ihndi newspaper

Thanking You,

Yours faithfully

es sonwaite so in the

Dan presidente Apple Secretary

Manubership No A33548

CHARLE RECORD : CARAR BAND CONTACT FOR A REPORT OF BAND BAND BAND CO. 100 100 000000 FOR CO. 100

FCS Software Solutions Umited
Rept. off: 205, 2nd Floor, Aggerwal Chamber IV, 27, Veer Suverteer Floor, Vikas Marg, Sinakerpur, Oeliii 110 [092]
Feb. 201-011-122 [337], promodestilation
Corporate phice: Plot Mo. 33, MSCA, Noida Pinase II, Moida 201905, Feb. 0120-4635900 (jax. 0130 4635941
Feb. 1 [20] Id. investor/ofcallation website: www.fcallat.com
Solder 00 [162: ASB Express A Moida 22 [110], India 162 [022] [103 [110], Arrigo 012 [103] [11]

खबर संक्षेप

दुकानदार को गोली मारने र्के मामले में तीन पकडे

नर्ड दिल्ली। उत्तर-पर्वी दिल्ली के भजनपुरा इलाके में कथित तौर पर जबरन उगाही की रकम देने से इंकार करने पर 25 वर्षीय एक दुकानदार को गोली मारने के आरोप में तीन लोगों को गिरफ्तार किया गया है। पुलिस ने शनिवार को यह जानकारी दी। उन्होंने बताया कि आरोपियों की पहचान नव प्रभात (35), जुनैद (27) और मोहम्मद आसिफ (32) के रूप में हुई है। पुलिस के अनुसार, घटना बृहस्पतिवार को हुई जब पीड़ित अलाउद्दीन अपनी दुकान पर था और तीन लोग वहां पहंचे और उसे हर हफ्ते 2.000 रुपये देने या गंभीर परिणाम भुगतने की धमकी दी। पुलिस ने बताया कि जब पीड़ित ने इनकार किया, तो जुनैद ने उस पर गोली चला दी और तीनों मौके से भाग गए। हालांकि, अलाउद्दीन गोली लगने के बावजूद बच गया। पुलिस उपायुक्त (उत्तर-पूर्व) संजय कमार सैन ने कहा कि तकनीकी निगरानी के साथ-साथ अन्य सूत्रों के माध्यम से, आरोपियों के स्थान का पता लगाया गया और शुक्रवार को हमारी टीम ने छापेमारी की और तीनों को यहां कर्दमपुरी पुलिया से गिरफ्तार किया।

दिल्ली कैंट मामले में चार्जशीट दाखिल

नर्ड दिल्ली। दिल्ली कैंट इलाके में नौ साल की बच्ची से बर्बरता मामले में क्राइम ब्रांच ने चार्जशीट दाखिल कर दी है। एमएम मनु श्री, पटियाला हाउस कोर्ट की अदालत में दाखिल की गई चार्जशीट 400 पन्नों की है। इस पर 31 अगस्त को संबंधित न्यायालय द्वारा विचार किया जाना है। गौरतलब है कि यह केस दिल्ली कैंट पुलिस से पांच अगस्त को क्राइम ब्रांच में स्थानांतरित कर दिया गया था। जिसके बाद पेशेवर और त्वरित जांच के लिए एसीपी संदीप लांबा, एसीपी रिछपाल सिंह, इंस्पेक्टर नीरज, एसआई आशा और एसआई अनुज को शामिल करते हुए एक विशेष जांच दल का गठन किया गया था। मोनिका भारद्वाज, डीसीपी की देखरेख में जांच के दौरान. प्रासंगिक गवाहों की गवाही दर्ज करने के अलावा, वैज्ञानिक, तकनीकी और अन्य साक्ष्य एकत्र किए गए और उनका विश्लेषण किया गया। इसके अलावा, फॉरेंसिक साइंस लेबोरेटरी, रोहिणी के साथ-साथ दिल्ली पुलिस के फॉरेंसिक एक्सपर्ट्स ऑन बायोलॉजी एंड ओडोन्टोलॉजी से सहायता ली गई।

कई इलाकों में झमाझम बारिश ने दी गर्मी से राहत

हरिभूमि न्यूज 🕪 नई दिल्ली

दिल्ली में शनिवार को कई क्षेत्रों में झमाझम बारिश होने से लोगों को गर्मी से राहत मिली है। मौसम विभाग की माने तो एक सितंबर तक राजधानी में बादल मेहरबान रहेंगे और बारिश होने की पूरी उम्मीद है।

बादलों की गरज के साथ हुई झमाझम बारिश का जहां बच्चों व बड़ों ने आनंद लिया वहीं कई सड़कों पर यातायात जाम के हालात से लोगों को परेशानी भी हुई। खासकर बरसात से बचने के लिए फ्लाई ओवरों के नीचे दो पहिया चालकों के खडे

होने से जाम ज्यादा लगा। दिल्ली में सुबह की और मौसम विभाग ने भी दिल्ली राजधानी में अलग अलग समय पर कई से चटक धूप निकली हुई थी, लेकिन एनसीआर सहित अन्य जगहों पर बारिश

जगह झमाझम बारिश हुई। प्रादेशिक दोपहर बाद मौसम ने करवट लेनी शुरू के लिए अलर्ट जारी किया। जिसके बाद मौसम केंद्र के अनुसार दिल्ली में शनिवार

को अधिकतम तापमान 35 .1 डिग्री सेल्सियस और न्यनतम तापमान 27 डिग्री सेल्सियस दर्ज किया गया है। वहीं निजी मौसम विज्ञान कंपनी स्काईमेट ने भी मौसम अलर्ट जारी करते हुए कहा है कि

अगले चार दिन यानी एक सितंबर तक

<u>वायु प्रदूषण का स्तर मध्यम श्रेणी में पहुंचा</u>

नई दिल्ली। दिल्ली की हवा एक बार फिर बिगड़ने लगी है जिससे वायु प्रदूषण का एक्यूआई

लेवल बढ़कर १४० मध्यम श्रेणी में पहुंच गया है। हालांकि श्रापिक्रकेचेश'पक-०भ०१ ० 'श्वेक०भ००ज्ञ' कुर

दिल्ली एनसीआर में हल्की व मध्यम बारिश दर्ज होने की संभावना है। हालांकि शनिवार से शुरू हुई बारिश एक बार फिर मौमस विभाग व स्काईमेट वेदर की गत भविष्यवाणी की 31 अगस्त तक बरसात नहीं होगी के विपरीत हुई है।

हत्या के बाद सूटकेस में भरकर नाले में फेंका था शव

ब्वॉयफ्रेंड के साथ मिलकर की थी पति की हत्या, टैटू से सुलझा केस

हरिभूमि न्यूज 🕪 नई दिल्ली

डीसीपी साउथ-ईस्ट डिस्ट्रिक्ट आरपी मीणा ने बताया कि 10 अगस्त को न्यू फ्रेंड्स कॉलोनी में सुखदेव विहार के पास नाले में ट्रॉली बैग में शव होने की सूचना मिली। पुलिस मौके पर पहुंची और काले रंग के बैग से एक पुरुष की लाश बरामद की। लाश काफी गल सड़ चुकी थी। इसलिये शव की शिनाख्त नहीं हो पाई थी। मृतक के दाहिने हाथ पर नवीन नाम का एक टैटू बना हुआ था। पुलिस ने शव मोर्चरी में सुरक्षित रखवा आसपास के इलाके में पूछताछ शुरू की। काफी मशक्कत के बाद मृतक की शिनाख्त नवीन निवासी देवली गांव उम्र 24 वर्ष के तौर पर हुई। 12 अगस्त को पुलिस स्टेशन नेब सराय में उसके लापता होने की शिकायत दर्ज थी।

पत्नी ने ही गुमशुदगी की रिपोर्ट दर्ज करवाई थी

पुलिस जांच में पता चला नवीन के लापता होने की रिपोर्ट उसकी पत्नी मुस्कान ने दर्ज कराई गई थी। उसने बतायाँ था कि पति नवीन 8 अगस्त से लापता है। नवीन की पत्नी कुछ दिन पहले ही किराए के कमरे की खाली कर जा चुकी थी। पुलिस मकान मालिक प्रदीप तक पहुंच गई। उन्होंने बताया कि मुस्कान पिछले डेढ़ महीने से किराए पर थी। 11 अगस्त को वह अचानक कमरा खाली करके चली गई। पुलिस ने मुस्कान पिछले 4-5 साल से नवीन के साथ

के बारे में जानकारी जुटाई। पता चला कि मुस्कान अपनी मां और दो साल की बेटी के साथ यहां रह रही थी। चश्मे वाला एक लडका मुस्कान के साथ अक्सर दिखाई देता था लेकिन कोई उसका नाम नहीं बता पाया। पलिस मस्कान के मोबाइल नंबर की मदद से उस तक पहुंच गई। खानपुर गांव में मस्कान अपनी मां मीन् उर्फ त्रिसा और 2 साल की बेटी के साथ रह रही थी।

पुलिस को गुमराह करने की हुई कोशिश

मुस्कान ने पुलिस की जांच को गुमराह करने की कोशिश की। उसने बताया कि नवीन दक्षिणपुरी का रहने वाला है। वह रिलेशनशिप में हैं और इस रिश्ते से उसे 2 साल की एक बेटी है। पिछले 7 महीनों से दोनों अलग रह रहे थे। वह देवली खानपुर में अपनी मां मीनू के साथ रहने लगी। 7 अगस्त की रात करीब 11:30 बजे नवीन नशे की हालत में उसके कमरे में आया और उससे झगडा करने लगा। नवीन ने मुस्कान को मारा, जिससे उसके मुंह से खुन निकलने लगा और उसने पीसीआर कॉल की। पीसीआर वैन आई और वह अपनी मां जांच की तो कॉल लॉग डिलीट किया जाने के साथ मंडिकल जांच के लिए एम्स ट्रामा – का पता चला। पुलिस ने नवीन के लापता गई। जब वह अपने कमरे में लौटी तो नवीन होने की सूचना पांच दिन की देरी से बताने पहले ही जा चका था। अगले दिन नवीन के भाई संदीप ने उससे पछा कि नवीन बीती रात से घर नहीं पहंचा। इसके बाद उसने थाना नेब सराय में गुमशुदगी की रिपोर्ट दर्ज

कराई। पुलिस ने उसके मोबाइल फोन की के बारे में पूछा। पुलिस ने उसके फोन का सीडीआर प्राप्त कर विश्लेषण किया। जिसमें पता चला कि वह लगातार एक मोबाइल नंबर के संपर्क में थी।

दमकल विभाग की १४ गाड़ियों ने पाया काबू

प्लास्टिक सीट व गत्ते की फैक्ट्री में लगी भीषण आग

हरिभूमि न्यूज 🕪 नई दिल्ली

ताहिरपुर स्थित फ्रेंड्स कॉलोनी औद्योगिक क्षेत्र में शनिवार सुबह एक प्लास्टिक सीट व गत्ते की फैक्ट्री में भीषण आग लग गई। सचना मिलते ही दमकल विभाग की एक दर्जन से अधिक गाडियां मौके पर पहुंच गई। दमकल विभाग ने कड़ी मशक्कत के बाद आग पर काबु पाया। हादसे में किसी के हताहत नहीं हुई, लेकिन लाखों रुपये का माल जलकर खाक हो गया। हादसे के वक्त फैक्ट्री बंद थी। इससे आशंका व्यक्त की जा रही है कि आग शार्ट सर्किट के चलते लगी है। पुलिस मामला दर्ज कर जांच कर रही हैं। दमकल विभाग के डायरेक्टर अतुल गर्ग के अनुसार, दमकल

आग लगने की सुचना मिली। आग फ्रेंड्स वार में प्लाट नंबर-छह की दो मंजिला दमकल विभाग की 14 गाडियां मौके पर

विभाग को शनिवार सुबह करीब 6:15 बजे कालोनी औद्योगिक क्षेत्र की गली नंबर- इमारत में लगी थी। सूचना मिलने के बाद

पहंची। दमकल विभाग की टीम ने एक घंटे की कडी मशक्कत के बाद आग पर काब पाया।

बताया जा रहा है कि संकरी गलियां होने के कारण दमकल विभाग की गाडियों को फैक्ट्री तक पहुंचने में थोड़ी परेशानी हुई। बताया जा रहा है कि फैक्ट्री में प्लास्टिक शीट, कागज और गत्ता होने के कारण आग तेजी से लपटें पकड़ने लगी। फैक्टी में दिन में ही काम होता है। रात में फैक्ट्री बंद WWW.FINANCIALEXPRESS.COM SUNDAY, AUGUST 29, 2021

FE SUNDAY

Place: Faridabad

Particulars

Total Income from Operations

extraordinary items

extraordinary items

Outstanding Debt

Debt/Equity Ratio

(of Rs.10 Each)

1. Basic:

2. Diluted

Net Worth

and extraordinary items

Equity paid up share capital

Debt Service Coverage Ratio*

capitalised during the period.

Interest Service Coverage Ratio*

meeting held on 27.08.2021.

Net Profit/(Loss) before tax, exceptional and

Net Profit/(Loss) after tax, exceptional and

Reserves excluding Revaluation Reserves

Earning Per Share (after extraordinary items)

This ratio does not include borrowing cost

Total Comprehensive Income after tax

Net Profit/(Loss) before tax but after exceptional

Dated: 28.08.2021

Website:

BHARAT GEARS LIMITED
Regd. Office & Works:

CORRIGENDUM

In the Notice published on 28" August,2021 for Annual General Meeting

and e-voting information, the date of completion of dispatch of Notice of

GULSHAN HOMES AND INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED

Reg. Office:-121 Hargovind Enclave Delhi-110092

CIN:-U70101DL2010PTC211975

Extract of Audited Financial Results for the Year Ended March 31, 2021

BHARAT GEARS LIMITED

Head (Legal) and Company Secretary

(All amounts in INR Lakhs unless otherwise stated)

31.03.2021

(Audited)

4.135.89

(659.13)

(659.13)

(659.13)

(656.84)

1,572.59

1,573.59

35,514.28

(6,591.30)

(6,591.30)

0.27

(0.24)

22.57

1.00

Year Ended on | Year Ended on

Prashant Khattry

31.03.2020

(Audited)

6.352.82

(831.28)

(831.28)

(831.28)

(874.03)

2,229.43

2,230.43

14.41

32,137.23

(8,312.80)

(8,312.80)

March 31, 2020

(2,085.89)

514.99

57.13

452.62

(831.26)

(0.09)

0.20

1.00

49th AGM be read as 28th August, 2021 in place of 27th August, 2021.

RELIANCE HOME FINANCE LIMITED

Branch Office: 6TH Floor, Synergy Tower, 13/1, Sector-62, Noida-201301(U.P.) Registered Office: - 11th floor, The Ruby, Plot No-29, Ruby Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Dadar West, Mumbai - 400028

POSSESSION NOTICE (As per Rule 8(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002) Whereas the undersigned being the Authorized Officer of Reliance Home Finance Ltd. under the Securitization

Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued Demand Notices upon the Borrowers/Co-borrowers mentioned below, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower/Co-borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/Co-borrowers and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/ her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-

The Borrower/Co-borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and

Name of Borrower/ Co-borrower	Description of Property	Date of Demand	Date of Possession	
Pramod Kumar Subodh Kumar Shri Krishna Infraashiyana Private Limited Rss Realtech Private Limited Subhash Chand	All the piece and parcel of property Bearing Plot No. 1379 (admeasuring 520 Sq Yards), Sector-37, Urban Estate, Faridabad, Haryana-121002	Notices 24th-Jun- 2021	26th August - 2021	Rs.1,40,27,095/-(Rupees One Crore Forty Lakhs Twenty Seven Thousand Ninety Five only) as on 23rd Jun-2021 for loan account number RHHLDEL000055215
Mayank Parveen Joshi Sagar Joshi	All the piece and parcel of property bearing Flat No. 1601, 16th Floor, Tower A8, Habitech Panchtatva, Plot No. GH 8A, Tech Zone 4, Greater Noida, Noida, Uttar Pradesh-201310	and an extra	26th August - 2021	Rs. 30,10,903.76 (Rupees Thirty Lakhs Ten Thousand Nine Hundred Three and Seventy Six Only) as on 7th - Jun-2021 for loan account number RHAHDEL000041711
Ranjeet Kumar Thakur Kishori Thakur	All the piece and parcel of property bearing Flat No 23a, Sf-02, 2nd Floor, Rear Side (without Roof Rights), Ganesh Puri, Pasonda, Ghaziabad, Uttar Pradesh-201005	17th - Jun- 2021	27th August - 2021	Rs.11,87,269/- (Rupees Eleven Lakhs Eighty Seven Thousand Two Hundred and Sixty Nine Only) as on 7th - Jun-2021 for loan account

The Borrower/co-borrowers/Mortgagor(s) attention is invited to the provision of Section 13(8) of the SARFAESI Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. Place: Noida/Ghazibad/Faridabad (Authorized Officer) Date:28-Aug-21 Reliance Home Finance Limited

(Incorporation) Rules, 2014 and The **Companies (Incorporation) Second** Amendment Rules, 2017] **Before the Regional Director Ministry of** Corporate Affairs, Northern Region, New

Sahil Realtors Private Limited

of Delhi" "State of Harvana"

(Sudhir Dhingra) Director DIN: 00006048 F-25, Radhey Mohan Drive Bandh Road, Gadaipur, Date: 29th August 2021 Mehrauli

Place: New Delhi

Form No. INC-26 **IPursuant to Rule 30 of the Companies**

.....Petitioner

"State of NCT

F-8, Okhla Industrial Area, Phase-1, New For and on behalf of Sahil Realtors Private Limited

New Delhi-110030

Natani, Compliance Officer at the investor@vinayakpolycon.com or at 312, Navjeevan Complex, 29, Station Road, Jaipur-302006 or call at 91-141-2377007. C) Book Closure: Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 0 14

_VINAYAK P⊕LYC⊕N Internati⊕nal Ltd.

CIN: L25209RJ2009PLC030620) Registered Office: 312, Navjeevan Complex, 29, Station Road, Jaipur-302006 Email: investor@vinayakpolycon.com, Website: www.vinayakpolycon.com

Phone: 0141-2377007, Fax: 0141-2378830

NOTICE OF 12TH ANNUAL GENERAL MEETING.

BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

1. The 12th Annual General Meeting ('AGM') of the members of Vinayak Polycon

2. The Notice of the Meeting, Annual Report for the financial year ended on 31st March,

Ordinary and Special Businesses, as set out in the Notice of AGM.

International Limited will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual

means ("OAVM") on Monday, the 20th September, 2021 at 04:00 p.m. to transact the

2021 and remote e-voting details have been sent in electronic mode to all the members

whose e-mail IDs are registered with the Company/RTA/Depository. The date of

completion of email of the notices to the shareholders is 28th August, 2021. The same is

also available on the Company's website www.vinayakpolycon.com. Members seeking to

inspect documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM can

send an email to investor@vinayakpolycon.com. In case you have not registered your

Members holding shares either in Physical or in Dematerialized form, as on the cut-off date

of 13th September, 2021, may cast their vote electronically on the businesses specified

in the Notice of AGM through electronic voting system of National Securities Depository

Limited (NSDL) from a place other than venue of AGM ("remote e-voting"). All the

The Businesses as set out in the notice of AGM may be transacted through voting by

The remote e-voting shall commence on 16th September, 2021 at 09:00 A.M. and ends on

iv) Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company

after dispatch of Notice of AGM and holding shares as on cut-off date i.e. 13th September,

2021, may also obtain the login ID and password by sending a request at

evoting@nsdl.co.in or RTA, MAS Services Limited at info@masserv.com. However, if the

person is already registered with the NSDL for remote e-voting then the existing user ID &

a) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and

c) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also

d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of

vi) E-voting Notice is available on the Company's website: www.vinayakpolycon.com and at

vii) In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for

Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download

section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22

44 30 or send a request at evoting@nsdl.co.in. Members may also write to the Shikha

The facility for voting through e-voting shall be made available at the AGM;

time for voting. Once the vote on a resolution is casted by the Member, the Member

attend the AGM through VC/OVAM but shall not be entitled to cast their vote again;

beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM;

email ID with the Company/ Depository, please follow instructions as given in the Notice.

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT:

B) Remote E-Voting:

electronic means.

v) Members may note that:

Members are informed that:

19th September, 2021 at 5:00 P.M.

password can be used for casting vote.

shall not be allowed to change it subsequently;

the E-voting agency's website: https://www.evoting.nsdl.com/

iii) Cut-off date for voting is 13th September, 2021.

CORRIGENDUM

published in the esteemed newspaper of same newspapers dated 16th July 2021

It is clarified that advertisement

the statutory auditors. The Company has adopted Indian Accounting Standards ("IND-AS") effective April 2020 (transition date being April 1, 2019) and accordingly, the financial results for the year ended March 31, 2021 and March 31,2020 have been prepared in accordance with the

recognition and measurement principles laid down in the IND-AS prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. 4 Reconciliation of Profit between IND-AS and previous GAAP for the year ended March 31,

1 The above financial results were reviewed and approved by the Board of Directors at their

2 The audit of Financial Results for the year ended March 31, 2021 has been carried out by

2020 is as follows: ayan Enterprises LLP

Particulars Profit/(loss) as per previous GAAP - Impact on recognition of revenue as per IndAS 115

Impact on other expenses
Impact on employee benefits Tax impact on above adjustments 988PLC0048441 Total comprehensive income/(loss) as per IND AS 5 Reconciliation of Total equity between IND-AS and previous GAAP for the year ended

March 31, 2020 and March 31, 2019 is as follows:

Total equity (Shareholder's Funds) as per previous GAAP Opening retained earning adjustments Impact of Ind AS 115 adoption

 Recognition of Contract cost assets Tax impact on above adjustments Total Equity (Shareholder's Funds) as per IND AS 6 During the year ended March 31, 2021, Company has issued and allotted 1100 Non

convertible debentures having face value of Rs. 10,00,000/- each and the same were listed on the Bombay Stock Exchange. 7 Disclosure as per regulation 52(4) of the SEBI (Listing obligation & disclosures requirement) regulation, 2015 for the year ended March 31, 2021 are as under:

Credit Rating and Change in Credit Rating (If any): CARE Ratings: CARE BB; Stable (Double B); (Outlook:Stable) 8 The Company has been incorporated to engage in the business of Real Estate. Based on

the information reported to the Chief Operating Decision Maker (CODM) for the purpose of resource allocation and assessment of performance, there are no reportable segments in accordance with the requirements of Indian Accounting Standard 108-'Operating Segment Reporting', notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015.

9 Previous period amounts have been regrouped/ reclassified in compliance with IndAS to make them comparable with those of current period/year. For and on behalf of the Board of Directors

Place: Delhi

Date: 27.08.2021

through URC 2 for M/s Chayan Enterprises LLP, the address should be

March 31, 2020 March 31, 2019 1,755,20 IQUIDATION SALE

2,270.19 1,348.26 (2,085.89)1,611.88 229.88 175.88 467.00 (439.50) 2,229.44 3,103.46

Deepak Kapoor Director DIN: 00462283

RHAHNOI000074860